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Fecha de inicio del perlodo que se informa |_Fecha de termino del periodo que se informa | Descripeion del bien Fecha de baja] Valor del bien a a fecha de baja

01/07/2022

30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 CAMARA LPR
30/09/2022 GABINETE
30/09/2022 COMPUTADORA INDIST
30/09/2022 COMPUTADORA INDIST
30/09/2022 COMPUTADORA INDIST

30/09/2022 SWITCHING POWER SU
30/09/2022 SWITCHING POWER SU
30/09/2022 SWITCHING POWER SU
30/09/2022 CAMARA LECTORA DE ¥
30/09/2022 CAMARA LECTORA DE ¥
30/09/2022 CAMARA LECTORA DE £
30/09/2022 ANTENA RFID PANEL PL
30/09/2022 ANTENA RFID PANEL PL

E CORTO

CIAS-2019-551-0090
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CIAS-2019-551-0094
CIAS-2019-551-0095
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CIAS-2019-551-0182
CIAS-2019-551-0183
CIAS-2019-515-0547
CIAS-2019-515-0551
CIAS-2019-515-0552
CIAS-2021-515-1608
CIAS-2021-515-1609

BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO
BAIA POR ROBO

Inventario de bajas practicadas a bienes muebles. el cual se realizaré con base en la normatividad aplicable en a materia

01/09/2022

Tabla Campos

487,733.30
487.733.30
487.733.30
487.733.30
487.733.30
487,733.30
12,502.00
101,339.00
101,339.00
101,339.00
21524.00
21524.00
21524.00
10,928.00
10,928.00
10,928.00
54,520.00
54,520.00
54,520.00
13,183.63
13,183.63

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n). publica(n) y actualizan la informacion
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